
* = nicht Staffelstartschwimmer*in SC Wasserfreunde München

B-Jugend

Brust Rücken Freistil Schmett Lagen

Frenkel 

Jonathan
2006m

1:18,56B    

*1:16,30L
*58,86F *1:08,39S

Holmes Nate 2006m *1:08,08B
1:00,78L     

*1:01,07R
*53,74F *1:02,95S

Obieglo Jakob 2006m *1:13,97B *1:06,72R 56,57F
*1:05,15S    

*1:05,67L

Pascali 

Antonio
2006m *1:18,78B *1:11,75R 1:08,57S

Schaudinn Jan 2006m 1:07,93R
*56,21F    

*56,65L

Staffel 4x100
4:59,39    

4.Pl.

4:27,47R    

3.Pl.

3:45,38F    

2.Pl.

4:25,06S    

4.Pl.

4:19,40L   

3.Pl.

männlich

Jahr-

gang

100 m

DMS-J Qualifikationswettkampf Bayern in Bayreuth am 21.12.2021

3. Platz21:56,70
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